24/10/2023, 08:55 ComprasNet

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacdo Media e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacgdo, Ciencia e Tecnologia Catarinense

COTACAO ELETRONICA N° 166/2023

Objeto: Aquisicdo de processadores Intel Core 15-9500 para o IFC Campus Videira.

Data/horario abertura da Sess&o Publica: 05/10/2023 - 08:00h

Data/horario encerramento da Sessdo Publica: 09/10/2023 - 13:00h

Preferéncia ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim

ObservacgGes Gerais: O licitante melhor classificado no relatério da Dispensa Eletronica devera
encaminhar proposta comercial, contendo a especificagdo minima do produto, marca e modelo. Além da
proposta, o licitante devera encaminhar Declaracdo que Ndo Emprega Menores, conforme Inc. V, do Art.
270 da Lei 8.666/93 e Lei 9.854/99. O prazo para envio da documentacgado € de 02 (duas) horas apds o
encerramento da Cotacdo Eletronica, para o e-mail compras.videira@ifc.edu.br

RELATORIO DE CLASSIFICACAO DE FORNECEDORES

Item: 1

Descrigdao: PROCESSADOR

Descricdo Complementar: Processador Tipo: Core I5 , Velocidade Processamento: 2.0 GHZ, Modelo:
15-10400t , Barramento: 8 Gt/S , Memdria Cache: 12 MB, Aplicacao: Microcomputador

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor de referéncia: R$ 3.755,34

Valor do menor lance: R$ 1.748,00

Situacgao:Pendente de Adjudicacdo

Aplicabilidade da margem de preferéncia: Nao

Quantidade de dias para entrega: 7

Endereco entrega do produto:Rodovia SC 135, km 125 - CEP 89564-590 - Campo Experimental -
Videira - SC

Histérico

Item: 1

Observagdo: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horario Marca
41.703.671 EZEQUIEL DOS SANT0OS 41.703.671/0001- 2.956,10 05/10/2023 intel core 15-
SILVA 04 08:22:21 9500
ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE 34.910.336/0001- 10.000,00 05/10/2023 INTEL
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 03 08:44:06
I J MIGUEL LUCINDO COMERCIO DE46.740.041/0001- 3.200,00 05/10/2023 PROCESSADOR
VARIEDADES 15 09:22:19
BRZYL INFORMATICA LTDA 39.599.248/0001- 2.950,00 05/10/2023 iINTEL
56 10:21:46
FG SERVICOS E COMERCIO DE47.957.488/0001- 8.400,00 05/10/2023 Positivo/D2400
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E 03 11:26:01
INFORMATICA LTDA
ANDREIA PEREIRA LEMOS LTDA 41.683.850/0001- 2.320,00 05/10/2023 BX80684159500
19 11:35:24
51.700.507 FELIPE FERNANDES DA 51.700.507/0001- 5.000,00 05/10/2023 Intel Core i5-
SILVA 99 12:17:17 9500
52.415.325 CLAUDIO APARECIDO DE 52.415.325/0001- 5.242,00 05/10/2023 Intel
LIMA JUNIOR 39 12:38:40
RIO SONO DECOR DISTRIBUIDORA47.175.321/0001- 2.490,00 05/10/2023 INTEL
LTDA 90 13:29:11
JJ COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE43.115.148/0001- 2.528,00 05/10/2023 Intel
INFORMATICA LTDA 84 13:50:28
41.633.224 NORBERTO GRASSI DE41.633.224/0001- 2.600,00 05/10/2023 Intel
LIMA JUNIOR 18 14:30:19
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001- 60.000,00 05/10/2023 dvs
50 14:53:38

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/3



24/10/2023, 08:55
47.937.905 LARISSA

RIBEIRO

H K'S WANDERLEY LTDA

ComprasNet

MARRA 47.937.905/0001- 2.320,00

56

46.298.896/0001- 2.400,00

38

M2Z SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 30.870.355/0001- 1.996,00

51.382.835 BRUNO
REIS DOMINGOS

00

ISRAEL DOS 51.382.835/0001- 3.200,00

94

40.953.007 ANTONIO TELES DOS40.953.007/0001- 2.497,60

SANTOS
SIMPORTADORA LTDA

46.543.079 MARA JULIO FACCION

42
156/0001- 16.000,00
66

46.543.079/0001- 5.000,00

06

51.999.778 DEYVID WELLINGTON 51.999.778/0001- 4.400,00

SILVA DOS SANTOS

97

SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS 11.355.397/0001- 4.600,00

PARA INFORMATICA LTDA

50

52.397.086 JOAO LUCAS CARVALHO 52.397.086/0001- 5.000,00

COELHO
MARIANNE FORTES
04553908190

31

DA COSTA47.652.239/0001- 16.000,00

00

30.662.603 JOAO PAULO ANSELMO 30.662.603/0001- 1.801,48

CHUROCOF
STORM COMPANY LTDA

CBP COMERCIO E SERVICOS LTDA

10

25.527.016/0001- 2.600,00

88

51.091.588/0001- 16.400,00

77

NENJR SERVICOS E MANUTENCAO 26.910.960/0001- 10.000,00

LTDA

19.103.991 ANDERSON
BONFANTE

50.201.560 MARY
HERNANDEZ

82

MONIZ 19.103.991/0001- 2.120,00

66

CAROLINA 50.201.560/0001- 5.000,00

82

CENTURION COMERCIO E SERVICOS 22.115.618/0001- 20.692,00

DE INFORMATICA LTDA

ATRAENTE MODAS LTDA

30

12.814.017/0001- 3.600,00

61

44,954.785 BEATRIZ RIBEIRO DOS 44.954.785/0001- 5.000,00

SANTOS

LOGICIEL INFORMATIQUE LTDA

07

33.796.627/0001- 12.000,00

50

CONSTRUTORA E INCORPORADORA 52.353.572/0001- 2.000,00

STUDIO HO LTDA

48.813.541 RAILDA
MEDEIROS
JOSUE  CONCEICAO

33562540817

58

MARIA 48.813.541/0001- 5.600,00

65

SILVA 47.140.429/0001- 3.150,00

48

52.403.820 ANA CLARA LEITE DE52.403.820/0001- 3.570,00

OLIVEIRA

28

32.193.663 JOSE ADRIANO DA 32.193.663/0001- 5.929,90

COSTA

66

51.542.507 JOAO BATISTA DA CRUZ 51.542.507/0001- 3.737,68

08

VEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS 31.907.225/0001- 10.000,00

E MATERIAIS PARA USO MEDICO,
CIRURGICO, HOSPITALAR
CONSTRUCAO, 30.814.518/0001- 2.000.000,00

MANHUACU
TERCEIRIZACAO

COMERCIALIZACAO DE MATERIAIS

LTDA

47.525.629 LUAN SALES BATISTA

50

20

47.525.629/0001- 1.978,00

19

49.486.870 ERICK RIVALDO LOPES 49.486.870/0001- 3.600,00

DA SILVA

C R LADIKA SERVICOS DE APOIO 40.315.

LTDA

01

132/0001- 3.600,00
27

45.613.097 KETLEY FERNANDES DA 45.613.097/0001- 2.036,00

SILVA PORTO

46

51.756.477 ADRIEL TRAJANO DES51.756.477/0001- 3.466,00

OLIVEIRA
MCS COMERCIO E
INTEGRADOS LTDA

SERVICOS 37.630.

32

109/0001- 2.800,00
12

37.693.028 JEAN GABRIEL CORREA 37.693.028/0001- 5.000,00

61

47.174.031 BEATRIZ SENA SOARES 47.174.031/0001- 4.000,00

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

22

05/10/2023
15:36:30
05/10/2023
16:20:31
05/10/2023
16:29:47
05/10/2023
17:10:58
05/10/2023
22:25:11
05/10/2023
23:05:30
06/10/2023
00:18:40
06/10/2023
08:14:49
06/10/2023
10:04:35
06/10/2023
10:31:52
06/10/2023
11:05:29
06/10/2023
11:12:09
06/10/2023
11:19:34
06/10/2023
13:31:42
06/10/2023
14:11:35
06/10/2023
15:20:06
06/10/2023
15:22:02
06/10/2023
15:35:42
06/10/2023
16:11:06
06/10/2023
16:58:23
06/10/2023
17:27:44
06/10/2023
21:05:08
07/10/2023
07:34:51
07/10/2023
11:27:57
07/10/2023
15:49:50
07/10/2023
16:19:38
07/10/2023
19:40:12
07/10/2023
20:50:40

07/10/2023
21:10:20

08/10/2023
00:45:25
08/10/2023
14:43:53
08/10/2023
19:33:14
08/10/2023
21:01:55
09/10/2023
01:05:33
09/10/2023
02:57:06
09/10/2023
07:25:17
09/10/2023
08:00:09

INTEL
INTEL
INTEL
inte
INTEL
Intel
INTEL
inte
OEM
Intel
Intel Core I5-
9500
Intel Core i5-
10400F
oen
Intel
Intel Core i5
10400t
INTEL-
BX80684159500
INTEL
INTEL
Intel Core I5
intel 15-10400t
Intel
Intel Core 6
nucleos
inte

Intel

intel

Premium

tambasa

Intel

inte

INTEL

ICORE
Intel Core i5-

10400
processadores

Intel

Intel

inte

2/3



24/10/2023, 08:55

ComprasNet

DNA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 34.347.593/0001- 40.000,00 09/10/2023 COMPATIVEL
89 08:42:00

M. L. DE LUCENA & CIA LTDA 09.313.037/0001- 3.000,00 09/10/2023 intel
44 09:28:36

49.808.880 ESTEFANI SILVA SANTOS 49.808.880/0001- 1.800,00 09/10/2023 Intel
16 09:30:23

28.762.676 CLEVERTON DE ARAUJO 28.762.676/0001- 4.000,00 09/10/2023 Intel

TAVARES 31 10:10:02

31.230.544 LEONARDO LEVI 31.230.544/0001- 3.800,00 09/10/2023 Intel

MACHADO GONCALVES 73 10:40:56

ESTRUTTOS LTDA 17.839.055/0001- 4.000,00 09/10/2023 Intel
92 12:06:01

BAEZA  SOLUCOES COMERCIAIS 38.499.726/0001- 5.000,00 09/10/2023 DVS

LTDA 93 12:13:23

49.296.427 ARIEL SANTOS JORGE  49.296.427/0001- 10.000,00 09/10/2023 Intel
78 12:14:21

48.358.573 LUIZ ANTONIO 48.358.573/0001- 2.124,00 09/10/2023 INTEL

NASCIMENTO CAMPELO 18 12:14:35

COMERCIAL MUZAMINAS LTDA 15.242.539/0001- 20.000,00 09/10/2023 INTEL
24 12:17:10

43.650.201 PEDRO SAVIO DA SILVA43.650.201/0001- 4.000,00 09/10/2023 intel

CHAVES 47 12:21:20

ALPS LABOR ARTIGOS, PRODUTOS, 41.950.966/0001- 2.400,00 09/10/2023 INTEL

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 77 13:00:09

Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance CNP3/CPF Data/Horario

de cada fornecedor R$

09/10/2023 13:01:08
09/10/2023 12:10:59
08/10/2023 00:46:12
09/10/2023 07:37:21
09/10/2023 09:57:02

1.748,00 52.403.820/0001-28
1.749,00 49.808.880/0001-16
1.750,00 47.525.629/0001-19
1.750,00 37.693.028/0001-61
1.760,00 46.740.041/0001-15
Eventos do Item
Evento Motivo

N3ao houve eventos para este item.

Eventos da Cotacdo/Dispensa

Data/Horario

Evento Motivo Data/Horario
Cancelar Cotagdo: Devido a
inconscisténcias insanaveis no ato

Cancelada por FELIPE RIBAS.

Despacho de Adjudicagao

processual relacionado a documentagdo e
especificidade do item preterido, optou-
se pelo cancelamento desta Dispensa

Eletronica.

Esta Cotagdo/Dispensa Eletronica foi cancelada integralmente.

Despacho de Homologacao

Esta Cotagdo/Dispensa Eletronica foi cancelada integralmente.

A Sessdo Publica desta Cotacao/Dispensa Eletronica de Precos foi encerrada em 09/10/2023,
as 13h09, aleatoriamente pelo Sistema, em conformidade com a legislagdao vigente, ficando a

Uma nova solicitacdo sera
emitida sob nova nomeragao.

critério do 6rgao demandante a adjudicacdo da respectiva aquisicdo.

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

=
=

Irnprimir o
Relatorio

24/10/2023
08:54:00

3/3


javascript:self.print()
javascript:self.print()

