24/10/2023, 08:55 ComprasNet



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Media e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 166/2023

Objeto: Aquisição de processadores Intel Core I5-9500 para o IFC Campus Videira.

Data/horário abertura da Sessão Pública: 05/10/2023 - 08:00h Data/horário encerramento da Sessão Pública: 09/10/2023 - 13:00h

Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim

Observações Gerais: O licitante melhor classificado no relatório da Dispensa Eletrônica deverá encaminhar proposta comercial, contendo a especificação mínima do produto, marca e modelo. Além da proposta, o licitante deverá encaminhar Declaração que Não Emprega Menores, conforme Inc. V, do Art. 27o da Lei 8.666/93 e Lei 9.854/99. O prazo para envio da documentação é de 02 (duas) horas após o encerramento da Cotação Eletrônica, para o e-mail compras.videira@ifc.edu.br

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES

Item: 1

Descrição: PROCESSADOR

Descrição Complementar: Processador Tipo: Core I5 , Velocidade Processamento: 2.0 GHZ, Modelo:

I5-10400t , Barramento: 8 Gt/S , Memória Cache: 12 MB, Aplicação: Microcomputador

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor de referência: R\$ 3.755,34 Valor do menor lance: R\$ 1.748,00 Situação:Pendente de Adjudicação

Aplicabilidade da margem de preferência: Não

Quantidade de dias para entrega: 7

Endereço entrega do produto:Rodovia SC 135, km 125 - CEP 89564-590 - Campo Experimental -

Videira - SC

Histórico

Item: 1

Observação:	Participaram	deste	item	os	fornecedores	abaixo	relacionados,	com	suas
respectivas p	ropostas:								
E	rnecedor		CNI	D1/C	DE Valor (D¢) Dat	a /Horário	Marca	

CNPJ/CPF	Valor (R\$)	Data/Horário	Marca
S 41.703.671/0001-	2.956,10	05/10/2023	intel core I5-
04		08:22:21	9500
E 34.910.336/0001-	10.000,00	05/10/2023	INTEL
03		08:44:06	
E 46.740.041/0001-	3.200,00	05/10/2023	PROCESSADOR
15		09:22:19	
39.599.248/0001-	2.950,00	05/10/2023	iINTEL
56		10:21:46	
E 47.957.488/0001-	8.400,00	, ,	Positivo/D2400
E 03		11:26:01	
•	2.320,00	, ,	BX80684I59500
•	5.000,00	, ,	Intel Core i5-
			9500
•	5.242,00	, ,	Intel
•	2.490,00	, ,	INTEL
	2.528,00	, ,	Intel
- ·			
•	2.600,00	, ,	Intel
 -			
•	60.000,00	, ,	dvs
50		14:53:38	
	S 41.703.671/0001- 04 E 34.910.336/0001- 03 E 46.740.041/0001- 15 39.599.248/0001- 56 E 47.957.488/0001-	\$41.703.671/0001- 2.956,10 04 E 34.910.336/0001- 10.000,00 03 E 46.740.041/0001- 3.200,00 15 39.599.248/0001- 2.950,00 56 E 47.957.488/0001- 8.400,00 E 03 41.683.850/0001- 2.320,00 19 A 51.700.507/0001- 5.000,00 99 E 52.415.325/0001- 5.242,00 39 A 47.175.321/0001- 2.490,00 90 E 43.115.148/0001- 2.528,00 84 E 41.633.224/0001- 2.600,00 18 3 34.249.129/0001- 60.000,00	S 41.703.671/0001- 04 2.956,10 08:22:21 05/10/2023 08:22:21 E 34.910.336/0001- 03 10.000,00 05/10/2023 08:44:06 05/10/2023 08:44:06 E 46.740.041/0001- 15 3.200,00 05/10/2023 09:22:19 05/10/2023 10:21:46 E 47.957.488/0001- E 03 8.400,00 11:26:01 05/10/2023 11:26:01 41.683.850/0001- 19 2.320,00 11:35:24 05/10/2023 11:35:24 A 51.700.507/0001- 99 5.000,00 12:17:17 05/10/2023 12:17:17 E 52.415.325/0001- 90 5.242,00 13:29:11 05/10/2023 13:29:11 E 43.115.148/0001- 84 2.528,00 13:50:28 05/10/2023 13:50:28 E 41.633.224/0001- 18 2.600,00 18:34.249.129/0001- 10.000,00 05/10/2023 14:30:19

24/10/2023, 08:55 ComprasNet

08:55 ComprasNet		
47.937.905 LARISSA MARRA 47.937.905/0001- 2.320,00 RIBEIRO 56	05/10/2023 15:36:30	INTEL
H K S WANDERLEY LTDA 46.298.896/0001- 2.400,00 38	05/10/2023 16:20:31	INTEL
M2Z SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 30.870.355/0001- 1.996,00	05/10/2023 16:29:47	INTEL
51.382.835 BRUNO ISRAEL DOS 51.382.835/0001- 3.200,00 REIS DOMINGOS 94	05/10/2023 17:10:58	intel
40.953.007 ANTONIO TELES DOS 40.953.007/0001- 2.497,60 SANTOS 42	05/10/2023 22:25:11	INTEL
SIMPORTADORA LTDA 46.957.156/0001- 16.000,00 66	05/10/2023 23:05:30	Intel
46.543.079 MARA JULIO FACCION 46.543.079/0001- 5.000,00	06/10/2023 00:18:40	INTEL
51.999.778 DEYVID WELLINGTON 51.999.778/0001- 4.400,00 SILVA DOS SANTOS 97	06/10/2023 08:14:49	intel
SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS 11.355.397/0001- 4.600,00 PARA INFORMATICA LTDA 50	06/10/2023 10:04:35	OEM
52.397.086 JOAO LUCAS CARVALHO 52.397.086/0001- 5.000,00 COELHO 31	06/10/2023 10:31:52	Intel
MARIANNE FORTES DA COSTA 47.652.239/0001- 16.000,00 04553908190 00	06/10/2023 11:05:29	Intel Core I5- 9500
30.662.603 JOAO PAULO ANSELMO 30.662.603/0001- 1.801,48 CHUROCOF 10	06/10/2023 11:12:09	Intel Core i5- 10400F
STORM COMPANY LTDA 25.527.016/0001- 2.600,00 88	06/10/2023 11:19:34	oen
CBP COMERCIO E SERVICOS LTDA 51.091.588/0001- 16.400,00	06/10/2023 13:31:42	Intel
NENJR SERVICOS E MANUTENCAO 26.910.960/0001- 10.000,00 LTDA 82	06/10/2023 14:11:35	Intel Core i5 10400t
19.103.991 ANDERSON MONIZ 19.103.991/0001- 2.120,00 BONFANTE 66	06/10/2023 15:20:06	INTEL- BX80684I59500
50.201.560 MARY CAROLINA 50.201.560/0001- 5.000,00 HERNANDEZ 82	06/10/2023 15:22:02	INTEL
CENTURION COMERCIO E SERVICOS 22.115.618/0001- 20.692,00 DE INFORMATICA LTDA 30	06/10/2023 15:35:42	INTEL
ATRAENTE MODAS LTDA 12.814.017/0001- 3.600,00 61	06/10/2023 16:11:06	Intel Core I5
44.954.785 BEATRIZ RIBEIRO DOS 44.954.785/0001- 5.000,00 SANTOS 07	06/10/2023 16:58:23	intel I5-10400t
LOGICIEL INFORMATIQUE LTDA 33.796.627/0001- 12.000,00	06/10/2023 17:27:44	Intel
CONSTRUTORA E INCORPORADORA 52.353.572/0001- 2.000,00 STUDIO HO LTDA 58	06/10/2023 21:05:08	Intel Core 6 núcleos
48.813.541 RAILDA MARIA 48.813.541/0001- 5.600,00 MEDEIROS 65	07/10/2023 07:34:51	intel
JOSUE CONCEICAO DA SILVA 47.140.429/0001- 3.150,00 33562540817 48	07/10/2023 11:27:57	Intel
52.403.820 ANA CLARA LEITE DE 52.403.820/0001- 3.570,00 OLIVEIRA 28	07/10/2023 15:49:50	intel
32.193.663 JOSE ADRIANO DA 32.193.663/0001- 5.929,90 COSTA 66	07/10/2023 16:19:38	
51.542.507 JOAO BATISTA DA CRUZ 51.542.507/0001- 3.737,68 08	07/10/2023 19:40:12	INTEL
VEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS 31.907.225/0001- 10.000,00 E MATERIAIS PARA USO MEDICO, 50	07/10/2023 20:50:40	Premium
CIRURGICO, HOSPITALAR MANHUACU CONSTRUCAO, 30.814.518/0001- 2.000.000,00	07/10/2023	tambasa
TERCEIRIZACAO E 20 COMERCIALIZACAO DE MATERIAIS	21:10:20	
LTDA 47.525.629 LUAN SALES BATISTA 47.525.629/0001- 1.978,00	08/10/2023	Intel
19 49.486.870 ERICK RIVALDO LOPES 49.486.870/0001- 3.600,00	00:45:25 08/10/2023	intel
DA SILVA 01 C R LADIKA SERVICOS DE APOIO 40.315.132/0001- 3.600,00	14:43:53 08/10/2023	INTEL
LTDA 27 45.613.097 KETLEY FERNANDES DA 45.613.097/0001- 2.036,00	19:33:14 08/10/2023	ICORE
SILVA PORTO 46 51.756.477 ADRIEL TRAJANO DE 51.756.477/0001- 3.466,00	21:01:55 09/10/2023	Intel Core i5-
OLIVEIRA 32 MCS COMERCIO E SERVICOS 37.630.109/0001- 2.800,00	01:05:33 09/10/2023	10400 processadores
INTEGRADOS LTDA 12 37.693.028 JEAN GABRIEL CORREA 37.693.028/0001- 5.000,00	02:57:06 09/10/2023	Intel Intel
61 47.174.031 BEATRIZ SENA SOARES 47.174.031/0001- 4.000,00	07:25:17 09/10/2023	intel
22	08:00:09	

24/10/2023, 08:55	ComprasNet		
DNA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 34.347.593/0001- 89	40.000,00	09/10/2023 08:42:00	COMPATÍVEL
M. L. DE LUCENA & CIA LTDA 09.313.037/0001- 44	3.000,00	09/10/2023 09:28:36	intel
49.808.880 ESTEFANI SILVA SANTOS 49.808.880/0001- 16	1.800,00	09/10/2023 09:30:23	Intel
28.762.676 CLEVERTON DE ARAUJO 28.762.676/0001- TAVARES 31	,	09/10/2023 10:10:02	Intel
31.230.544 LEONARDO LEVI 31.230.544/0001- MACHADO GONCALVES 73	•	09/10/2023 10:40:56	Intel
ESTRUTTOS LTDA 17.839.055/0001- 92	•	09/10/2023 12:06:01	Intel
BAEZA SOLUCOES COMERCIAIS 38.499.726/0001- LTDA 93	•	09/10/2023 12:13:23	DVS
49.296.427 ARIEL SANTOS JORGE 49.296.427/0001- 78	•	09/10/2023 12:14:21	Intel
48.358.573 LUIZ ANTONIO 48.358.573/0001- NASCIMENTO CAMPELO 18	•	09/10/2023 12:14:35	INTEL
COMERCIAL MUZAMINAS LTDA 15.242.539/0001- 24	•	09/10/2023 12:17:10	INTEL
43.650.201 PEDRO SAVIO DA SILVA 43.650.201/0001- CHAVES 47	•	09/10/2023 12:21:20	intel
ALPS LABOR ARTIGOS, PRODUTOS, 41.950.966/0001- MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 77	2.400,00	09/10/2023 13:00:09	INTEL
Propostas/Lances (5 melhores)			
Valor da melhor proposta/lance de cada fornecedor R\$	NPJ/CPF	Data/I	Horário
· ·	.820/0001-28	09/10/202	3 13:01:08
	.880/0001-16	, ,	3 12:10:59
1.750,00 47.525	.629/0001-19	08/10/202	3 00:46:12
1.750,00 37.693	.028/0001-61	09/10/202	3 07:37:21
1.760,00 46.740	.041/0001-15	09/10/202	3 09:57:02
Eventos do Item			

Não houve eventos para este item.

Eventos da Cotação/ Dispensa	Motivo	Data /Haufula
Evento	MOTIVO	Data/Horário
	Cancelar Cotação: Devido à inconscistências insanáveis no ato	
Cancelada por FELIPE RIBAS.	processual relacionado à documentação e especificidade do ítem preterido, optouse pelo cancelamento desta Dispensa Eletrônica. Uma nova solicitação será emitida sob nova nomeração.	24/10/2023 08:54:00

Motivo

Data/Horário

Despacho de Adjudicação

Evento

Eventos de Cotação / Dispense

Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi cancelada integralmente.

Despacho de Homologação

Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi cancelada integralmente.

A Sessão Pública desta Cotação/Dispensa Eletrônica de Preços foi encerrada em 09/10/2023, às 13h09, aleatoriamente pelo Sistema, em conformidade com a legislação vigente, ficando a critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição.

